
ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

г. Грозный 
№ /^^ 

О внесении изменений в Положение о Министерстве финансов 
Чеченской Республики 

В целях конкретизации полномочий Министерства финансов Чеченской 
Республики в области противодействия терроризму Правительство Чеченской 
Республики п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести в Положение о Министерстве финансов Чеченской Республики, 
утвержденное постановлением Правительства Чеченской Республики от 2 мая 
2012 года № 52 (в редакции постановлений Правительства Чеченской 
Республики от 3 июня 2014 года № 104, от 26 декабря 2018 года № 319, от 
2 июля 2019 года № 107, от 26 декабря 2019 года № 291), изменение, изложив 
подпункт 3.1.4.1 пункта 3.1 в следующей редакции: 

«3.1.4.1 в области противодействия терроризму в пределах установленной 
компетенции: 

участвует в разработке и реализации мер в области профилактики 
терроризма, минимизации и ликвидации последствий его проявлений, в том 
числе в рамках государственных программ Чеченской Республики; 

организует и обеспечивает соблюдение требований к антитеррористической 
защищенности объектов (территорий), находящихся в ведении Министерства 
и подведомственных учреждений.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

Председате;#ЛУ ^̂  \Ш М-М- Хучиев 

\\ич01ЮТОД\Цаа • 1020\Пос111ю»л«мн1«1.Л О»11ое иш \ Минфин (4-ПП)--03 J « 


